

Ondřej Ježek
Jílovce 49
517 72
IČO: 01302221

Cenová nabídka na kompletní dodávku nábytku pro Domov Dědina – středisko Klášter n.D.

POKOJ:

Noční stolek

	množství (ks,m2,m3...)	cena / jednotka	cena celkem
DTDl - buk	2	456,00 Kč	912,00 Kč
Hrana ABS	10	21,00 Kč	210,00 Kč
Olepení hranou	10	22,00 Kč	220,00 Kč
Montážní a spojovací materiál	1	100,00 Kč	100,00 Kč
Zhotovení	1	1 000,00 Kč	1 400,00 Kč
Manipulace materiálem	1	200,00 Kč	200,00 Kč
Montáž včetně dopravy	1	200,00 Kč	200,00 Kč
<u>Cena celkem</u>			<u>3 242,00 Kč</u>

Psací stůl s policí 100x50x77 cm + police

	množství (ks,m2,m3...)	cena / jednotka	cena celkem
DTDl – buk	4	456,00 Kč	1 824,00 Kč
Hrana ABS	15	21,00 Kč	315,00 Kč
Olepení hranou	15	22,00 Kč	330,00 Kč
Zhotovení	1	1 850,00 Kč	1 850,00 Kč
Montážní a spojovací materiál	1	600,00 Kč	600,00 Kč
Manipulace materiálem	1	100,00 Kč	100,00 Kč
Montáž včetně dopravy	1	500,00 Kč	500,00 Kč
<u>Cena celkem</u>			<u>5 519,00 Kč</u>

Skříň pod TV se 3 zásuvkami - 210x40x100 cm

	množství (ks,m2,m3...)	cena / jednotka	cena celkem
DTDL –buk	12	456,00 Kč	5 472,00 Kč
Hrana ABS	35	21,00 Kč	735,00 Kč
Olepení hranou	35	22,00 Kč	770,00 Kč
Zásuvka (šuple)	3	1 290,00 Kč	3 870,00 Kč
Úchytka	3	114,00 Kč	342,00 Kč
Montážní a spojovací materiál	1	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
Zhotovení	1	3 800,00 Kč	3 800,00 Kč
Manipulace materiálem	1	500,00 Kč	500,00 Kč
Montáž včetně dopravy	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
<u>Cena celkem</u>			<u>18 289,00 Kč</u>

Cena celkem za pokoj

27 050,00 Kč

KANCELÁŘ:**Šatní skříň , regál - půlená, uzamykatelná - 212x42x cca 100 cm**

	množství (ks,m2,m3...)	cena / jednotka	cena celkem
DTDL	14	632,00 Kč	8 848,00 Kč
Hrana ABS	45	21,00 Kč	945,00 Kč
Olepení hranou	45	22,00 Kč	990,00 Kč
Záda - 3mm bílá	3	124,00 Kč	372,00 Kč
Úchytka	2	186,00 Kč	372,00 Kč
Montážní a spojovací materiál	1	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
Zhotovení	1	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč
Manipulace materiálem	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Montáž včetně dopravy	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
<u>Cena celkem</u>			<u>23 727,00 Kč</u>

**Psací stůl s šuplaty
180x60x77 cm**

	množství (ks,m2,m3...)	cena /	jednotka	cena celkem
DTDl	5		632,00 Kč	3 160,00 Kč
Hrana ABS	50		21,00 Kč	1 050,00 Kč
Olepení hranou	50		22,00 Kč	1 100,00 Kč
Šuple (zásuvka)	4		940,00 Kč	3 760,00 Kč
Úchytka	4		186,00 Kč	744,00 Kč
Montážní a spojovací materiál	1		1 900,00 Kč	1 900,00 Kč
Zhotovení	1		4 400,00 Kč	4 400,00 Kč
Manipulace materiálem	1		1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Montáž včetně dopravy	1		800,00 Kč	2 300,00 Kč
<u>Cena celkem</u>				<u>19 414,00 Kč</u>

Regál, skříň

	množství (ks,m2,m3...)	cena /	jednotka	cena celkem
DTDl	14		632,00 Kč	8 848,00 Kč
Hrana ABS	70		21,00 Kč	1 470,00 Kč
Olepení hranou	70		22,00 Kč	1 540,00 Kč
Šuple (zásuvka)	12		940,00 Kč	11 280,00 Kč
Úchytka	16		186,00 Kč	2 976,00 Kč
Montážní a spojovací materiál	1		5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
Zhotovení	1		5 200,00 Kč	5 200,00 Kč
Manipulace materiálem	1		1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Montáž včetně dopravy	1		1 500,00 Kč	2 300,00 Kč
<u>Cena celkem</u>				<u>39 614,00 Kč</u>

Postel

	množství (ks,m2,m3...)	cena /	jednotka	cena celkem
DTDl	5		632,00 Kč	3 160,00 Kč
Hrana ABS - tupl	20		45,00 Kč	900,00 Kč
Olepení hranou	20		38,00 Kč	760,00 Kč
Šuple (zásuvka)	1		3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
Úchytka	1		186,00 Kč	186,00 Kč
Montážní a spojovací materiál	1		2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Zhotovení	1		2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Manipulace materiálem	1		600,00 Kč	1 000,00 Kč
Montáž včetně dopravy	1		800,00 Kč	2 300,00 Kč
<u>Cena celkem</u>				<u>16 506,00 Kč</u>

Cena celkem za kancelář**99 261,00 Kč**

- Platnost cenové nabídky je **30** kalendářních dní

V Jílovici dne 3.7.2025